школ. одбора и неке чланове црквеног одбора,
да се на основу извештаја тајника Михајла
Косића посаветују, па нрема резултату
овога договора одбор ће донети коначкно ре-

шење.

Заиисник VI. седнице уаравног одбора „В.-Ки-
киндске добротворне задруге Срикин>аи

држане
12. (24.) октобра 1890. год.

Председава: Нина Петровић председник.

Бележи: Михаило Косић тајник.
Бр. 31. Тајник чита записник прошле сед-

нице.

Одостоверава се.

Бр. 32. Тајник чита допис вел.-кикиндског

школ. одбора, под бр. 63/1890. у ком се ова

жен. задруга умољава, да у току школ. године

1890 91.